
Szanowni Państwo, przedstawiciele Rady Organizacji Pozarządowych, 

„Sieć Kultury” ogłasza II edycję  konkursu na projekty edukacyjno-kulturowe w województwie pomorskim.

Wydarzenie  skierowane  jest  do  osób,  które  zajmują  się  edukacją  kulturową  indywidualnie,  w  grupach

nieformalnych,  w instytucjach  czy  organizacjach  pozarządowych,  w szczególności  do  nauczycieli,  pracowników

domów kultury, bibliotek, teatrów, muzeów, edukatorów i animatorów kultury, którzy  chcą realizować działania

oparte  o partnerską  współpracę  przedstawicieli  sfery  kultury  z  przedstawicielami  placówek  oświatowo-

edukacyjnych. Więcej informacji o konkursie: http://sieckultury.pl/2017/01/konkurs-siec-kultury-2017/ 

Sieć kultury to program nastawiony na sieciowanie, dokształcanie i wspieranie kadr kultury województwa

pomorskiego  w  realizowanych  działaniach.  Jest  częścią  ogólnopolskiego  programu  Bardzo  Młoda  Kultura

prowadzonego przez Narodowe Centrum Kultury.  Raport podsumowujący pierwszy rok realizacji programu  można

pobrać  tutaj:  http://www.nck.pl/bardzo-mloda-kultura/318460-raport-z-realizacji-programu-bardzo-mloda-

kultura-w-roku-2016/ 

Wyłonionym w drodze konkursu operatorem programu w województwie pomorskim jest Instytut Kultury

Miejskiej,  instytucja  kultury  Miasta  Gdańska  a  partnerami  strategicznymi:  Centrum  Edukacji  Nauczycieli

w Gdańsku,  Fundacja  Edukacyjna  Ośrodka  Doradztwa  i  Treningu  Kierowniczego,  Gdański  Teatr  Szekspirowski,

Kaszubski  Uniwersytet  Ludowy,  Miejska  Biblioteka  Publiczna  im.  Marii  Dąbrowskiej  w  Słupsku,  Nadbałtyckie

Centrum  Kultury,  Stowarzyszenie  Obszar  Metropolitalny  Gdańsk  Gdynia  Sopot  oraz  Bałtycka  Galeria  Sztuki

Współczesnej w Słupsku.

Tegoroczny konkurs „SIEĆ KULTURY 2017” przewiduje obowiązkowe szkolenie z zakresu edukacji kulturowej

i budowy partnerstw między sektorami edukacji i kultury.  Do wyboru są trzy terminy tego samego szkolenia (należy

wybrać jeden): 24–25 lutego, 3–4 marca, 10–11 marca. Wyboru dokonuje się poprzez wypełnienie formularza

rejestracyjnego  w  okresie  od  13  stycznia  do  13  lutego  2017.  Formularz  ten  znajduje  się  na  stronie  —

http://bit.ly/2jqKs7m.  Szkolenie jest  bezpłatne.  Organizator zapewnia  wyżywienie,  nocleg w pokojach 2,  3  i  4-

osobowych, a także zaświadczenie o udziale w szkoleniu. Uczestnicy pokrywają jedynie koszt dojazdu na miejsce

szkolenia, czyli  do Centrum Edukacji  Nauczycieli  (al.  gen.  J.  Hallera 14,  80-401 Gdańsk).  O zakwalifikowaniu na

szkolenie decyduje wartość merytoryczna odpowiedzi na pytania zawarte w formularzu. Kolejność zgłoszeń nie ma

znaczenia. 

Więcej  informacji  na  temat  konkursu  na  wsparcie  finansowe  projektów  łączących  edukację  i  kulturę

można przeczytać na stronie internetowej: www.sieckultury.pl 

Pozdrawiam ciepło i do zobaczenia
Agata Andrasiak
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